

PACHET ALIMENTE

I.D.: 81702027

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.254,06 RON - 4.254,06 RON

Descriere: PACHET ALIMENTE CAROLI Sunca Praga 27,70 RON 9.25 / 8 kg 256,24 RON PAPANE Bistro Burger Pui Congelat 2,5 Kg * 55,80 RON 9 / 15 buc. 502,20 RON FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 22,01 RON 39.069 / 40 kg 860,2 RON Pulpa Porc * 21,15 RON 24.254 / 25 kg 512,93 RON Scaricica Porc (Cotlet) * 36,31 RON 5.592 / 5 kg 203,05 RON Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg * 102,98 RON 1 buc. 102,98 RON PAMBAC Faina 000 6 x 1 Kg 29,97 RON 4 buc. 119,87 RON BANEASA Cus Cus 5 Kg 53,98 RON 1 buc. 53,98 RON Fine Life Orez Bob Rotund 900 g 6,70 RON 6 buc. 40,20 RON FORTZA FULGI DE PORUMB 3KG 39,26 RON 3 buc. 117,79 RON Cartofi Albi 50+ 2,54 RON 200.6 / 200 kg 509,12 RON Morcovi (Daucus carota) 4,68 RON 6.67 / 5 kg 31,22 RON Varza Alba 2,59 RON 11.01 / 10 kg 28,55 RON Rosii (Solanum lycopersicum) 7,40 RON 5.65 / 5 kg 41,80 RON HOCHLAND Cremette Crema de Branza 3,5 Kg 115,14 RON 2 buc. 230,28 RON aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 40,06 RON 6 buc. 240,36 RON aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 52,54 RON 1 buc. 52,54 RON Delikat t Condiment Baza de Gatit cu Gust de Legume 1 Kg 32,39 RON 1 buc. 32,39 RON TONELI Oua Marimea M/L 30 bucati 28,30 RON 2 buc. 56,60 RON METRO Chef Sos Maioneza 5 Kg 56,92 RON 2 buc. 113,83 RON METRO Chef Castraveti in Otet calibru 6-9 cm 3,6 Kg 34,97 RON 4 buc. 139,87 RON SALROM Sare Gema Marunta lodata pentru Industria Alimentara 5 kg 8,24 RON 1 buc. 8,24 RON
